平成 25 年 10 月 25 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  ア ト ム

代表者名  代表取締役社長 小澤 俊治

（コード番号  7412  東証・名証 第二部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 太田 一義

（連絡先電話番号 ０５２‐８５７‐５２２５）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年４月26日に公表した平成26年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想を下記のとおり修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●連結業績予想の修正について

平成26年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正(平成25年４月１日～平成25年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 21,116 1,274 1,273 489 2.66

今回修正予想(Ｂ) 21,139 1,530 1,546 891 4.65

増減額(Ｂ－Ａ) 23 256 272 402 －

増減率(％) 0.1％ 20.1％ 21.4％ 82.3％ －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成25年３月期第２四半期)
20,069 1,229 1,267 659 3.67

修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、レストラン事業が好調に推移したこと、および上

期に計画した新店の出店が下期にずれ込み、上期の出店経費が計画に対し減少したことにより、営業

利益、経常利益および四半期純利益が増加しました。

なお、通期の業績予想につきましては、当社グループの最大の商戦期であります年末年始商戦の状況

が現時点では不透明なため、修正は行っておりません。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因

によって予想数値と異なる場合があります。

以上